




  
 

 

 

 

 
Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10, (+420) 26712-1111, www.mzp.cz, info@mzp.cz 

ODESÍLATEL: 
 
Ing. Jan Kužel 
ředitel odboru ochrany ovzduší 
Odbor ochrany ovzduší 
Ministerstvo životního prostředí 
Vršovická 65 
100 10 Praha 10 

ADRESÁT: 
 
DP Eco – Consult s.r.o. 

RNDr. Daniela Pačesná, Ph.D. 

V Lukách 446/12,  
503 41 Hradec Králové

 
 
V Praze dne 
Č.j.: 
Vyřizuje: 
Tel.: 

 
 

9. dubna 2013 
23517/ENV/13 

Kacerovská 
267 122 305 

 
 

Vážená paní doktorko, 

reaguji na Vaši žádost, týkající se prodloužení autorizace ke zpracování rozptylových studií. 

 

Dle ustanovení § 42 zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, který nabyl účinnosti dne 

1. 9. 2012, autorizace vydané podle předchozího zákona č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší, 

ve znění účinném do nabytí účinnosti nového zákona o ochraně ovzduší, jsou považovány 

za autorizace vydané podle zákona č. 201/2012 Sb., který předpokládá vydání autorizace na 

dobu neurčitou. 

 

Z tohoto důvodu není potřeba po 1. 9. 2012 žádat o další prodloužení autorizace vydané 

před tímto datem, která je nadále platná bez časového omezení, tedy do doby, než by došlo 

k jejímu odebrání podle odst. 3 a 4 § 33, například z důvodu závažného nebo opakovaného 

porušení povinnosti při výkonu autorizované činnosti. 

 

S pozdravem 

Ing. Jan Kužel 
ředitel odboru ochrany ovzduší 

 
 


		2013-04-09T17:50:43+0200
	Ing. Jan Kužel




